

Beneficiar:	SCOALA GIMNAZIALA OVID DENSUSIANU FAGARAS
Obiectivul:	DEZAFECTARE-REFACERE GARD DIN PLACI DE BETON
Obiectul:	CONSTRUCTII
Stadiul fizic:	DEZAFECTARI-REFACERI

FORMULAR F3 - DEVIZ OFERTA
«DEZAFECTARE-REFACERE GARD DIN PLACI DE BETON»

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	CAPITOL DE LUCRARI	UM	CANTITATE	PRET[fara TVA] lei	TOTAL [fara TVA] lei
0	1	2	3	4	5=3x4
1	RPCS20E#N - DESFACERE GARD REALIZAT DIN PLACI DE BETON	m	41,0000	31,62	1.296,60
			material:	0,00	0,00
			manopera:	30,50	1.250,60
			utilaj:	1,12	46,00
			transport:	0,00	0,00
2	TSc35XB2 - INCARCAT DESCARCAT TRANSPORTAT CU INCARCATOR FRONTAL LA DISTANTA DE ...11-20 INCARCARE IN AUTOVEHICUL CU INCARCATOR FRONTAL PE SENILE DE 0,5-0,99MC PAMANT DIN TEREN CAT II	mc	5,0000	100,80	504,00
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	100,80	504,00
			transport:	0,00	0,00
3	TRA01A10P - TRANSPORTUL RUTIER AL...PAMANTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=10KM	tona	10,0000	50,09	500,85
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	50,09	500,85
4	CO05C1 - IMPREJMUIRI DIN ELEMENTE PREFABRICATE DIN BETON ARMAT,INALTIMEA IMPREJMUIRII FIIND DE 1,9 M , CU PANOURI FORMATE DIN TREI PLACI PLINE PREFABRICATE DIN BETON ARMAT SI O PLACA TRAFORATA	m	41,0000	260,42	10.677,22
			material:	150,42	6.167,22
			manopera:	110,00	4.510,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
5	2100945 - BETON DE CIMENT B 250 stas 3622	mc	5,25	270,00	1.417,50
			material:	270,00	1.417,50
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
6	TRA06A02 - TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC dist, =10 km \$	mc	5,25	66,67	350,02
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	66,67	350,02
7	TRA01A50 - TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA pe dist,= 50 km, \$	tona	11,72	45,00	527,40
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	45,00	527,40

FORMULAR F3 - DEVIZ OFERTA
«DEZAFECTARE-REFACERE GARD DIN PLACI DE BETON»

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	CAPITOL DE LUCRARI	UM	CANTITATE	PRET[fara TVA] lei	TOTAL [fara TVA] lei
0	1	2	3	4	5=3x4

TOTAL 1 - CHELTUIELI DIRECTE

	Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	MATERIAL	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
			7.584,72	5.760,60	550,00	1.378,27	15.273,59

ALTE CHELTUIELI

	VALOARE %	MATERIAL	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
Contribuția asiguratorie pentru	2,25		129,61			129,61
T2=T1+ALTE CHELT. DIRECTE		7.584,72	5.890,21	550,00	1.378,27	15.403,20

CHELTUIELI INDIRECTE

	VALOARE %	MATERIAL	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
Cheltuieli indirecte	5	379,24	294,51	27,50	68,91	770,16
T3=T2+ALTE CHELT. DIRECTE		7.963,96	6.184,72	577,50	1.447,18	16.173,36

BENEFICIU

	VALOARE %	MATERIAL	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
Profit	5	398,20	309,24	28,88	72,36	808,67
T3=T2+ALTE CHELT. DIRECTE		8.362,15	6.493,96	606,38	1.519,54	16.982,03

TOTAL GENERAL FARA TVA						16.982,03
TVA					19%	3.226,59
TOTAL GENERAL INCLUSIV TVA						20.208,62

BENEFICIAR
 SCOALA GIMNAZIALA OVID DENSUSIANU FAGARAS

EXECUTANT
 SC I.C. METAL CONFEX SRL

